The  vote  this  year  by  Parliament  of  a  grant  in  aid  to  the 

Academy  makes  it  possible  for  the  Editorial  Committee  to 

resume  operations,  and  the  first  result  is  the  publication  of 

the  second  volume  of  the  Black  Book  of  St.  Augustine, 

Canterbury,  which  has  been  unfortunately  delayed  for 
a  considerable  time.  Other  volumes  of  the  Series  are  in 

preparation,  and  it  is  hoped  that  there  will  be  no  further 

interruption  in  the  work. 
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THE    REGISTER    OF 

ST.  AUGUSTINE'S  ABBEY,  CANTERBURY 

Carta  Reginald!  de  Corhelle  de  Kingesdune.  (Folio 
238,  ro.) 

Omnibus   Cristi   fidelibus    ad   quos    presens   scriptum    peruenerit  (May, 

Reginaldus  filius   Geruasii   de   Corhelle   vicecomes    Cancie   eternam  ^t  j~ 
salutem    in    Domino.      Vniuersitati    vestre    notificetur    quod     ego  1215.) 

Reginaldus  de  CornelP  vicecomes  Cancie  pro  salute  anime  mee  et 

predecessorum  et  successorum  meorum  concessi  et  dedi  Deo  et  beato 

Augustino  et  abbati  et  conuentui  eiusdem  loci  vnam  acram  terre  mee 

in  Kingesdune  in  perpetuam  et  liberam  elemosinam.     Et  preterea 
tantum  terre  mee  ibidem  in  qua  predicti  abbas  et  monachi  capellam 

ad  proprietatem  suam   possint   honorifice   construere  ad  diuina,  vt 
decet,  celebranda  per  idoneum  capellanum  quem  predicti  abbas   et 

conuentus  ibi  assignabunt  et  exibebunt,  ministraturum  eciam  michi  et 

meis  in  predicta  capella  iura  ecclesiastica,  sicut  parochianis  conuenit. 

Confirmaui  eciam  predictis  abbati  et  conuentui  omnes  decimas  tocius 

terre  mee  quam    dominus   lohannes  rex    Anglie   michi    contulit  in 

Kingesdune  tum  pro  salute  anime  mee  cum  racione  parrochie  ecclesie 

de  Mideltune,  ad  quam  predicte   decime  iure   parochiali   pertinere 

dinoscuntur,  ita  quidem   quod  nee  ego    neque  heredes  aliquod  ius 

patronatus  nunquam  in  predicta  capella  poterimus  vendicare.     Et  vt 
hec  concessio  et  confirmacio  mea   rata   et   inconcussa    inperpetuum 

permaneat  eam  presenti  scripto   et  sigilli  mei  aposicione  roboraui. 
Hiis  testibus,  etc. 

Item,  carta  Raginaldi  de  Cornheir  de  quieta  clamacione 
de  Plumstede. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod 
ego  Reginaldus  de  Cornheir  filius  Geruasii  de  Cornheir  remitto  et 

omnino  quietum  clamo  inperpetuum  abbati  et  conuentui  sancti 

Augustini  Cantuarie  ex  parte  mea  et  ex  parte  heredum  meorum  totum 

ius  et  clamium  quod  videbar  habere  in  parte  dominici  eorum  in 
Plumstede  occasione  sine  racione  Dauid  de  Cornhelle  et  Roberti 

fratris  eius,  qui  manerium  eorum  de  Plumstede  quando  ad  firmam  de 
ipsis  tenuerunt.     Hiis  testibus,  etc. 

b2 
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(Before 
20  Oct. 
1212.) 

(Folio 238,  vo.) 

(Before 20  Oct. 
1212.) 

Carta  conuentus  de  la  Bruere  dimissa  R.  de  Corhell' 
pro  vs,  per  annum. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod 

ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 

loci  conuentus  concessimus  et  tradidimus  et  presenti  carta  nostra  con- 
firmauimus  Raginaldo  filio  Geruasii  de  CornhelP  vicecomiti  Cancie  et 

heredibus  suis  totam  terram  quam  habuimus  in  dominico  de  tene- 
mento  de  Litleburne  in  parte  meridiana  a  publica  strata  que  ducit 

a  Cantuaria  ad  Sadwycum  vsque  ad  terram  Admeri  Pukel  et  Ricardi 

fratris  sui  quam  habebit  de  hereditate  vxorum  suarum  et  a  terra 

quam  Hamo  filius  Rogeri  Coci  habuit  de  Cleribaldo  quondam  electo 

sancti  Augustini  vsque  ad  viam  prope  viuarium  nostrum  que  ducit  ad 

Woltune ;  tenendam  et  habendam  de  nobis  ad  Gauilikend",  reddendo 
inde  nobis  annuatim  quinque  solidos  sterlingorum  in  duobus  terminis 

anni,  in  festo,  scilicet,  sancti  Petri  ad  Auincula  xxx**  denarios  et  in 
Purificacione  beate  Marie  xxxd.  pro  omni  seruicio  quod  ad  nos  spectat 

terra  ilia  pro  xxxvj.  acris;^  et  sciendum  quod  racione  terre  predicte 
nee  predictus  Raginaldus  neque  heredes  sui  vllum  ius  sine  consuetu- 
dinem  habebunt  in  predicto  viuario  nostro  vel  eius  pertinenciis.  Vt 

autem  hec  nostra  concessio  et  confirmacio  firma  et  inconcussa  predicto 

Raginaldo  et  heredibus  suis  inperpetuum  permaneat  presenti  eam 

scripto  et  sigilli  nostri  apposicione  roborauimus.     Hiis  testibus,  etc. 

De  cappella  de  Lukedale. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 

quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

conuentus  eiusdem  loci  concessimus  Reginaldo  de  Cornheir  et  heredi- 
bus suis  habere  cantariam  suam  in  capella  sua  que  constructa  est 

intra  septa  curie  sue  de  Lukindale,  faciendam  per  capellanum  suum 

commensalem  in  propriis  expensis,  saluo  in  omnibus  iure  matricis 

ecclesie  de  Litleburne,  ita  quod  prefatus  Reginaldus  et  heredes  sui 

nuUis  futuris  temporibus  onerabunt  personam  vel  sacerdotem  predicte 

ecclesie  de  Litleburne  occasione  cantarie  in  iam  dicta  capella 

faciende.  Reddet  igitur  tarn  predictus  Reginaldus  quam  heredes  sui 

integre  et  plenarie  decimaciones  omnium  terrarum  quas  habent  in 

eadem  parochia,  tam  magnas  quam  minutas,  matrici  ecclesie  de 

Litleburne.  Preterea  dabunt  decimas  duarum  parcium  molendini  de 

Bremlinge  et  tercie  partis,  si  eam  recuperare  potuerint,  et  decimas 

feni  tantilli  prati  quod  ibidem  ̂   habent  et  duos  solidos  annuos  super 

^  The  scribe  has  made  some  mistake  here ;  perhaps  the  sentence  should  run  : 
'  et  terra  ilia  iacet  pro  xxxvj.  acris '.  '  MS. : — ibia. 
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altare  matricis  ecclesie  de  Litleburne,  reddendos  [per  manus]  Willelmi 

de  Scoccing'^  vel  heredum  suorum  in  duobus  terminis,  scilicet,  in 
medio  xl®  xi]d.,  in  festo  sancti  Michaelis  xijc?.  Visitabunt  eciam 
matricem  ecclesiam  cum  oblacionibus  suis  in  quatuor  annuis  festiui- 
tatibus,  Natali,  scilicet,  in  Purificacione,  Pasca  et  festiuitate  sancti  (22  Jan.) 

Vincencii,  cum  in  partibus  illis  fuerint,  vt  parochiani  sepedicte  ecclesie 

de  Litleburne.  Sacerdos  eciam  qui  pro  tempore  in  sepenominata 

capella  ministrabit  fidelitatem  faciet  persone  sepedicte  matricis  ecclesie 

quod  in  nullo  defraudabit  eam  in  decimis  magnis  sine  minutis  nee  in 

predictis  oblacionibus,  confessionibus,  sine  testamentis,  sponsalibus, 
sine  purificacionibus,  vel  tricenalibus,  nee  in  aliquibus  ad  ius  ecclesie 

de  Litleburne  pertinentibus.  Veniens  itaque  sepenominatus  Reginaldus 

in  capitulum  nostrum  sacramentum  prestitit  pro  se  et  pro  heredibus 
suis  se  et  heredes  suos  in  omnibus  et  per  omnia  hec  supradicta  fideliter 
obseruaturos.     Hiis  testibus,  etc. 

Carta  Raginaldi  de  Corhell'  de  quadam  terra  apud  Lond'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Reginaldus  de  CornhelP  filius  London* 
Reginaldi  de  Cornhell  concessi  et  dimisi  et  presenti  carta  mea  con-  ̂ ^ig  Ta 
firmaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  et  monachis  ibidem